05/06/23, 09:04

VIA SEGANTINI 41

Olgiate Comasco
22077

GIUSEPPE TERRAGNI

AIE - Stampe per classe

|copso1101L

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

TEDESCO

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

SCIENZE
NATURALI

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA
TERRA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

Codice Volume

9788810614372

9788808520142

9788843420117

9788843420070

9788883396236

9781009212342

9788858330005

9788828619949

9788828619895

9788853020901

9788820136598

9788861616981

9788858329924

9788808199874

9788839520241

9788808366580

9788805076673

9788808746689

9788808854797

9788839302809

5AL

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

LICEO LINGUISTICO - ESABAC

Autore / Curatore /

Traduttore

BOCCHINI SERGIO

ALIGHIERI DANTE /

BRUSCAGLI RICCARDO /

GIUDIZI GLORIA
RONCORONI ANGELO /

SADA ELENA / CAPPELLINI

MILVA MARIA
RONCORONI ANGELO /

SADA ELENA / CAPPELLINI

MILVA MARIA

M SPICCI / T A SHAW WITH

D MONTANARI

COSGROVE / HOBBS

BARALDI / RUGGERI /
VIALLE

BERTINI MARIOLINA /
ACCORNERO SYLVIE /
GIACHINO LUCA

BERTINI MARIOLINA /
ACCORNERO SYLVIE /
GIACHINO LUCA

MARI MARIA PAOLA

MOTTA GIORGIO

EBERL GARRE MALLOGG

LANGIN

KLEIN SIMONETTA

MASSARO DOMENICO

BERGAMINI MASSIMO /

BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

FABBRI SERGIO / MASINI

MARA

RICCI LUCCHI MARIANNA

CRICCO GIORGIO / DI
TEODORO FRANCESCO
PAOLO

FIORINI GIANLUIGI /

CORETTI STEFANO / BOCCHI

SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

217,

Chiudi

20

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO PLUS + LIBRO DIGITALE
+ DVD
VOLUME UNICO

COMMEDIA 2ED. - VOL. U (LDM)

NOI C'ERAVAMO
VOLUME 3 - DAL NOVECENTO A OGGI

NOI C'ERAVAMO
VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO

AMAZING MINDS NEW GENERATION COMPACT
FROM THE ORIGINS TO THE NEW
MILLENNIUM

OPEN WORLD ADVANCED C1
SBOOK/WB+EBOOK+DIGITAL PACK CON
TEST&TRAIN

HORIZONS DU SAVOIR B2+CDMP3+PROACTIF
METHODE DE FRANCAIS

GRANDE LIBRAIRIE (LA)
VOLUME 2 + CD AUDIO

GRANDE LIBRAIRIE (LA)
VOLUME 1 + CD AUDIO

FOCUS KONTEXTE NEU PLUS - LITERATUR UND
KULTUR DER DEUTSCHSPRACHIGEN LANDER
VOLUME + FASCICOLO VERSO L'ESAME PLUS
+ EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)

GRAMMATIK DIREKT NEU
SENZA SOLUZIONI

DAS KLAPPT! 2 EDIZIONE NUOVO ESAME

HISTOIRE PLUS V.3
MANUEL D'HISTOIRE POUR LES SECTIONS
ESABAC

RACCONTO DELLE SCIENZE NATURALI (IL)
2ED. (LDM)

ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE,
TETTONICA DELLE PLACCHE

MERAVIGLIA DELLE IDEE 3

LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO -
VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)

F COME FISICA PER IL QUINTO ANNO
CORSO DI FISICA PER IL QUINTO ANNO DEI
LICEI

TERRA, UN'INTRODUZIONE AL PIANETA
VIVENTE (LA) - VOLUME SECONDO BIENNIO
(LDM)

MINERALI E ROCCE - VULCANI - TERREMOTI -
SECONDA EDIZIONE

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED
- VOLUME 3 (LDM)
DALL'ETA DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI - CON
MUSEO DIGITALE

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

Vol. Editore
EDB
U  |EDIZ.DEHONIANE BO

N

(CED)

ZANICHELLI
EDITORE

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

PEARSON LONGMAN

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

LOESCHER EDITORE

EINAUDI SCUOLA

EINAUDI SCUOLA

CIDEB - BLACK CAT

LOESCHER EDITORE

LANG EDIZIONI

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

15,20

34,50

37,90

36,50

33,10

41,80

24,40

31,40

28,40

33,00

21,00

27,10

16,50

28,00

42,90

23,30

22,20

15,60

46,40

22,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

Consigliato

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

7


javascript:self.close()

