GIUSEPPE TERRAGNI

VIA SEGANTINI 41

Olgiate Comasco 22077

COPS01101L

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 AL

LICEO LINGUISTICO - ESABAC Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614372	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO PLUS + LIBRO DIGITALE + DVD VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	15,20	No	No	No
ITALIANO	9788808520142	ALIGHIERI DANTE / BRUSCAGLI RICCARDO / GIUDIZI GLORIA	COMMEDIA 2ED VOL. U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	34,50	No	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788843420117	RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA	NOI C'ERAVAMO VOLUME 3 - DAL NOVECENTO A OGGI	3	CARLO SIGNORELLI EDITORE	37,90	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788843420070	RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA	NOI C'ERAVAMO VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO	2	CARLO SIGNORELLI EDITORE	36,50	No	No	No
INGLESE	9788883396236	M SPICCI / T A SHAW WITH D MONTANARI	AMAZING MINDS NEW GENERATION COMPACT FROM THE ORIGINS TO THE NEW MILLENNIUM	U	PEARSON LONGMAN	33,10	No	No	No
INGLESE	9781009212342	COSGROVE / HOBBS	OPEN WORLD ADVANCED C1 SBOOK/WB+EBOOK+DIGITAL PACK CON TEST&TRAIN	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	41,80	No	No	No
FRANCESE	9788858330005	BARALDI / RUGGERI / VIALLE	HORIZONS DU SAVOIR B2+CDMP3+PROACTIF MÉTHODE DE FRANCAIS	U	LOESCHER EDITORE	24,40	No	No	No
FRANCESE	9788828619949	BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO SYLVIE / GIACHINO LUCA	GRANDE LIBRAIRIE (LA) VOLUME 2 + CD AUDIO	2	EINAUDI SCUOLA	31,40	No	No	No
FRANCESE	9788828619895	BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO SYLVIE / GIACHINO LUCA	GRANDE LIBRAIRIE (LA) VOLUME 1 + CD AUDIO	1	EINAUDI SCUOLA	28,40	No	No	No
TEDESCO	9788853020901	MARI MARIA PAOLA	FOCUS KONTEXTE NEU PLUS - LITERATUR UND KULTUR DER DEUTSCHSPRACHIGEN LÄNDER VOLUME + FASCICOLO VERSO L'ESAME PLUS + EBOOK + EASY EBOOK (SU DVD)	U	CIDEB - BLACK CAT	33,00	No	No	No
TEDESCO	9788820136598	MOTTA GIORGIO	GRAMMATIK DIREKT NEU SENZA SOLUZIONI	U	LOESCHER EDITORE	21,00	No	No	No
TEDESCO	9788861616981	EBERL GARRE MALLOGG	DAS KLAPPT! 2 EDIZIONE NUOVO ESAME	2	LANG EDIZIONI	27,10	No	No	No
STORIA	9788858329924	LANGIN	HISTOIRE PLUS V.3 MANUEL D'HISTOIRE POUR LES SECTIONS ESABAC	3	LOESCHER EDITORE	16,50	No	Si	No
SCIENZE NATURALI	9788808199874	KLEIN SIMONETTA	RACCONTO DELLE SCIENZE NATURALI (IL) 2ED. (LDM) ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE, TETTONICA DELLE PLACCHE	U	ZANICHELLI EDITORE	28,00	Si	Si	No
FILOSOFIA	9788839520241	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 3	3	PARAVIA	42,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788808366580	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	23,30	No	Si	No
FISICA	9788805076673	FABBRI SERGIO / MASINI MARA	F COME FISICA PER IL QUINTO ANNO CORSO DI FISICA PER IL QUINTO ANNO DEI LICEI	2	SEI	22,20	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808746689	RICCI LUCCHI MARIANNA	TERRA, UN'INTRODUZIONE AL PIANETA VIVENTE (LA) - VOLUME SECONDO BIENNIO (LDM) MINERALI E ROCCE - VULCANI - TERREMOTI - SECONDA EDIZIONE	1	ZANICHELLI EDITORE	15,60	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788808854797	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE SED - VOLUME 3 (LDM) DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI - CON MUSEO DIGITALE	3	ZANICHELLI EDITORE	46,40	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,60	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

217,20

<u>Chiudi</u>